

Fornitore	Oggetto	Nr. doc.	Data doc.	Importo (A)	scadenza	data	mandaorto	pagatg.	pa	importo (D)=(C)x(A)
COMUNE DI MILANO	DEPOSITO SALMA MANTOVANI PAOLO AL CIVICO OBITORIO DI MILANO DAL 21 AL 28 SETTEMBRE 2018	00000320/P96/2018	08/10/2018	91,92	08/11/2018	12/10/2018	91,92	-27	-2,481,84	
BERETTA SNC DI BERETTA LUCA, DAVIDE,CARLO,MARCO	Documento n. 000003-2018-BERET	000003-2018-BERET	09/11/2018	900,65	12/12/2018	15/11/2018	900,65	-27	-24.317,55	
ACI AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA	Documento n. 0000031221 del 06/12/2018	0000031221	06/12/2018	10,77	06/02/2019	07/12/2018	10,77	-61	-656,97	
SALA CARLO SNC	Documento n. 000021 del 27/10/2018	000021	27/10/2018	146,00	31/12/2018	31/10/2018	146,00	-61	-8.906,00	
FONDAZIONE SOMASCHI ONLUS	Documento n. 0000723/C22 del 04/10/2018	0000723/C22	04/10/2018	1.380,00	04/12/2018	20/11/2018	1.380,00	-14	-19.320,00	
F.LLI MAZZILLI SNC	FATTURA	000083/003	17/10/2018	3.448,45	30/11/2018	26/10/2018	3.448,45	-35	-120.695,75	
FONDAZIONE SOMASCHI ONLUS	Documento n. 0000997/C22 del 20/11/2018	0000997/C22	20/11/2018	720,00	20/01/2019	30/11/2018	720,00	-51	-36.720,00	
MAGGIOLI TRIBUTI SPA	FATTURA	0001103455	30/09/2018	355,50	14/11/2018	10/10/2018	355,50	-35	-12.442,50	
MAGGIOLI TRIBUTI SPA	FATT. IVA SPLIT P.	0002103690	30/09/2018	4.182,80	14/11/2018	10/10/2018	4.182,80	-35	-146.398,00	
MAGGIOLI TRIBUTI SPA	FATT. IVA SPLIT P.	0002103691	30/09/2018	6,30	14/11/2018	10/10/2018	6,30	-35	-229,50	
MAGGIOLI TRIBUTI SPA	FATT. IVA SPLIT P.	0002103692	30/09/2018	365,31	14/11/2018	10/10/2018	365,31	-35	-12.785,85	
MAGGIOLI S.F.A.	FATT. IVA SPLIT P.	0002145606	31/10/2018	290,00	30/11/2018	19/11/2018	290,00	-11	-3.190,00	
AF SERVICE SRL	LAVORI AFFIDATI CON DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 477 DEL 01/08/2018 DEL SETTORE 5 SERVIZI SUL TERRITORIO - CONTO DEDIC	00026E/2018	05/11/2018	14.299,00	05/01/2019	14/11/2018	14.299,00	-52	-743.548,00	
MAGGIOLI S.P.A.	FORNITURA DI LIBRI	0005964910	30/11/2018	55,00	30/01/2019	03/12/2018	55,00	-58	-3.190,00	
SOLLEVA SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUS	Documento n. 00068/E del 02/10/2018	00068/E	02/10/2018	400,00	02/11/2018	18/10/2018	400,00	-15	-6.000,00	
SOLLEVA SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUS	Documento n. 00077/E del 23/10/2018	00077/E	23/10/2018	400,00	22/11/2018	22/11/2018	400,00	0	0,00	
SOLLEVA SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUS	Documento n. 00088/E del 20/11/2018	00088/E	20/11/2018	400,00	20/12/2018	30/11/2018	400,00	-20	-8.000,00	
ASTRA SERVICE S.A.S. DI CARATI G. & C.	COME DA VS. ORDINE MEPA N.4559053 DEL 26-10-2018-CIG. ZD72581FB6	001141800291	07/11/2018	162,86	07/12/2018	15/11/2018	162,86	-22	-3.582,92	
UNISTRAD SRL	Documento n. 001241818026 del 31/10/2018	001241818026	31/10/2018	38.509,92	31/10/2018	15/11/2018	38.509,92	15	577.648,80	
UNISTRAD SRL	Documento n. 001241818029 del 16/11/2018	001241818029	16/11/2018	193,52	16/11/2018	28/11/2018	193,52	12	2.322,24	
SER CAR RISTORAZ.COLLETT. SPA	Fattura di vendita PA	001479-OCPAE	31/08/2018	158,66	31/10/2018	02/10/2018	158,66	-29	-4.601,14	
SER CAR RISTORAZ.COLLETT. SPA	Fattura di vendita PA	001480-OCPAE	31/08/2018	419,84	31/10/2018	02/10/2018	419,84	-29	-12.175,36	
SER CAR RISTORAZ.COLLETT. SPA	Fattura di vendita PA	001665-OCPAE	30/09/2018	13.760,11	30/11/2018	08/11/2018	13.760,11	-22	-302.722,42	
SER CAR RISTORAZ.COLLETT. SPA	Fattura di vendita PA	001666-OCPAE	30/09/2018	433,16	30/11/2018	08/11/2018	433,16	-22	-9.529,52	
SER CAR RISTORAZ.COLLETT. SPA	Fattura di vendita PA	001895-OCPAE	31/10/2018	31.098,89	31/12/2018	28/11/2018	31.098,89	-33	-1.026.263,37	
SER CAR RISTORAZ.COLLETT. SPA	Fattura di vendita PA	001896-OCPAE	31/10/2018	642,09	31/12/2018	28/11/2018	642,09	-33	-21.188,97	
COOP. SOCIALE COOPSELIOS SCRL	Fattura vendita	007266-OC02	30/09/2018	2.047,54	30/10/2018	26/10/2018	2.047,54	-4	-8.190,16	
LA GRANDE CASA COOP. SOCIALE ONLUS	Documento n. 00751.PA del 31/08/2018	00751.PA	31/08/2018	2.500,00	31/10/2018	18/10/2018	2.500,00	-13	-32.500,00	
LA GRANDE CASA COOP. SOCIALE ONLUS	Documento n. 00752.PA del 31/08/2018	00752.PA	31/08/2018	1.000,00	31/10/2018	18/10/2018	1.000,00	-13	-13.000,00	
COOP. SOCIALE COOPSELIOS SCRL	Fattura vendita	008049-OC02	31/10/2018	2.444,42	30/11/2018	23/11/2018	2.444,42	-7	-17.110,94	
LA GRANDE CASA COOP. SOCIALE ONLUS	Documento n. 00809.PA del 29/09/2018	00809.PA	29/09/2018	1.250,00	29/11/2018	30/11/2018	1.250,00	1	500,00	
LA GRANDE CASA COOP. SOCIALE ONLUS	Documento n. 00810.PA del 29/09/2018	00810.PA	29/09/2018	500,00	29/11/2018	30/11/2018	500,00	1	500,00	
COOP. SOCIALE COOPSELIOS SCRL	Fattura vendita	008889-OC02	30/11/2018	2.142,25	30/12/2018	07/12/2018	2.142,25	-23	-49.271,75	
LA GRANDE CASA COOP. SOCIALE ONLUS	Documento n. 00928.PA del 31/10/2018	00928.PA	31/10/2018	1.250,00	31/12/2018	30/11/2018	1.250,00	-31	-38.750,00	
LA GRANDE CASA COOP. SOCIALE ONLUS	Documento n. 00929.PA del 31/10/2018	00929.PA	31/10/2018	500,00	31/12/2018	30/11/2018	500,00	-31	-15.500,00	
LA GRANDE CASA COOP. SOCIALE ONLUS	Documento n. 00942.PA del 31/10/2018	00942.PA	31/10/2018	561,05	31/12/2018	30/11/2018	561,05	-31	-17.392,55	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175769 del 15/10/2018	011840175769	15/10/2018	900,42	15/11/2018	13/11/2018	900,42	-2	-1.800,84	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175770 del 15/10/2018	011840175770	15/10/2018	560,01	15/11/2018	13/11/2018	560,01	-2	-1.120,02	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175771 del 15/10/2018	011840175771	15/10/2018	675,99	15/11/2018	13/11/2018	675,99	-2	-1.351,98	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175772 del 15/10/2018	011840175772	15/10/2018	25,21	15/11/2018	13/11/2018	25,21	-2	-50,42	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175773 del 15/10/2018	011840175773	15/10/2018	82,66	15/11/2018	13/11/2018	82,66	-2	-165,32	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175774 del 15/10/2018	011840175774	15/10/2018	124,55	15/11/2018	13/11/2018	124,55	-2	-249,10	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175775 del 15/10/2018	011840175775	15/10/2018	9,91	15/11/2018	13/11/2018	9,91	-2	-19,82	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175776 del 15/10/2018	011840175776	15/10/2018	76,37	15/11/2018	13/11/2018	76,37	-2	-152,74	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175777 del 15/10/2018	011840175777	15/10/2018	232,65	15/11/2018	13/11/2018	232,65	-2	-465,30	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175778 del 15/10/2018	011840175778	15/10/2018	1.251,56	15/11/2018	13/11/2018	1.251,56	-2	-2.503,12	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175779 del 15/10/2018	011840175779	15/10/2018	560,84	15/11/2018	13/11/2018	560,84	-2	-1.121,68	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175780 del 15/10/2018	011840175780	15/10/2018	30,58	15/11/2018	13/11/2018	30,58	-2	-61,16	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175781 del 15/10/2018	011840175781	15/10/2018	698,71	15/11/2018	13/11/2018	698,71	-2	-1.397,42	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175782 del 15/10/2018	011840175782	15/10/2018	884,80	15/11/2018	13/11/2018	884,80	-2	-1.769,60	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175783 del 15/10/2018	011840175783	15/10/2018	57,97	15/11/2018	13/11/2018	57,97	-2	-115,94	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175784 del 15/10/2018	011840175784	15/10/2018	2.153,90	15/11/2018	13/11/2018	2.153,90	-2	-4.307,80	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175785 del 15/10/2018	011840175785	15/10/2018	207,03	15/11/2018	13/11/2018	207,03	-2	-414,06	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175786 del 15/10/2018	011840175786	15/10/2018	740,79	15/11/2018	13/11/2018	740,79	-2	-1.481,58	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175787 del 15/10/2018	011840175787	15/10/2018	188,45	15/11/2018	13/11/2018	188,45	-2	-376,90	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175788 del 15/10/2018	011840175788	15/10/2018	15,67	15/11/2018	13/11/2018	15,67	-2	-31,34	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175789 del 15/10/2018	011840175789	15/10/2018	292,23	15/11/2018	13/11/2018	292,23	-2	-584,46	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175790 del 15/10/2018	011840175790	15/10/2018	30,32	15/11/2018	13/11/2018	30,32	-2	-60,64	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175791 del 15/10/2018	011840175791	15/10/2018	15,67	15/11/2018	13/11/2018	15,67	-2	-31,34	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175792 del 15/10/2018	011840175792	15/10/2018	583,79	15/11/2018	13/11/2018	583,79	-2	-1.167,58	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840175793 del 15/10/2018	011840175793	15/10/2018	314,89	15/11/2018	13/11/2018	314,89	-2	-629,78	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840186095 del 15/10/2018	011840186095	15/10/2018	17.820,17	15/11/2018	13/11/2018	17.820,17	-2	-35.640,34	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840196046 del 16/11/2018	011840196046	16/11/2018	-3,00	17/12/2018	26/11/2018	-3,00	-21	63,00	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840200596 del 16/11/2018	011840200596	16/11/2018	18.773,96	17/12/2018	26/11/2018	18.773,96	-21	-394.253,16	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840208593 del 16/11/2018	011840208593	16/11/2018	-36,00	17/12/2018	26/11/2018	-36,00	-21	756,00	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840212916 del 16/11/2018	011840212916	16/11/2018	1.370,17	17/12/2018	26/11/2018	1.370,17	-21	-28.773,57	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840212917 del 16/11/2018	011840212917	16/11/2018	738,01	17/12/2018	26/11/2018	738,01	-21	-15.498,21	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840212918 del 16/11/2018	011840212918	16/11/2018	280,44	17/12/2018	26/11/2018	280,44	-21	-5.889,24	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840212919 del 16/11/2018	011840212919	16/11/2018	25,24	17/12/2018	26/11/2018	25,24	-21	-530,04	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840212920 del 16/11/2018	011840212920	16/11/2018	82,79	17/12/2018	26/11/2018	82,79	-21	-1.738,59	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840212921 del 16/11/2018	011840212921	16/11/2018	134,11	17/12/2018	26/11/2018	134,11	-21	-2.816,31	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840212922 del 16/11/2018	011840212922	16/11/2018	9,91	17/12/2018	26/11/2018	9,91	-21	-208,11	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840212923 del 16/11/2018	011840212923	16/11/2018	80,70	17/12/2018	26/11/2018	80,70	-21	-1.694,70	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840212924 del 16/11/2018	011840212924	16/11/2018	267,17	17/12/2018	26/11/2018	267,17	-21	-5.610,57	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840212925 del 16/11/2018	011840212925	16/11/2018	2.010,29	17/12/2018	26/11/2018	2.010,29	-21	-42.216,09	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840212926 del 16/11/2018	011840212926	16/11/2018	767,91	17/12/2018	26/11/2018	767,91	-21	-16.126,11	
IREN MERCATO SPA	Documento n. 011840212927 del 16/11/2018	011840212927	16/11/2018	30,58	17/12/2018	26/11/2018	30,58			

Fornitore	Oggetto	Nr. doc.	Data doc.	Importo (A)	scadenza lata	mandaorto pagatg.	pa importo (D)=(C)x(A)
BRIANZACQUE SRL	B/Bollettazione	01502201700066790	11/12/2017	2.838,97	31/01/2018	02/10/2018	2.838,97 244 692.708,68
BRIANZACQUE SRL	39053008	01502201700078090	31/12/2017	684,02	21/02/2018	02/10/2018	684,02 223 152.536,46
BRIANZACQUE SRL	38975913	01502201800023740	03/05/2018	578,00	13/06/2018	02/10/2018	578,00 111 64.158,00
BRIANZACQUE SRL	38997434	01502201800023750	03/05/2018	365,07	13/06/2018	02/10/2018	365,07 111 40.522,77
BRIANZACQUE SRL	39028655	01502201800023760	03/05/2018	3.124,03	13/06/2018	02/10/2018	3.124,03 111 346.767,33
BRIANZACQUE SRL	39053008	01502201800023770	03/05/2018	799,00	13/06/2018	02/10/2018	799,00 111 88.689,00
BRIANZACQUE SRL	B/Bollettazione	01502201800066680	06/08/2018	4.746,97	17/09/2018	05/10/2018	4.746,97 18 85.445,46
BRIANZACQUE SRL	36999133	01502201800091220	03/10/2018	1,00	20/11/2018	19/10/2018	1,00 -32 -32,00
BRIANZACQUE SRL	36999234	01502201800091230	03/10/2018	1,00	20/11/2018	19/10/2018	1,00 -32 -32,00
BRIANZACQUE SRL	37085726	01502201800091270	03/10/2018	62,00	20/11/2018	19/10/2018	62,00 -32 -1.984,00
BRIANZACQUE SRL	37085827	01502201800091280	03/10/2018	63,00	20/11/2018	19/10/2018	63,00 -32 -2.016,00
BRIANZACQUE SRL	38948429	01502201800091890	03/10/2018	1,00	20/11/2018	05/11/2018	1,00 -15 -15,00
BRIANZACQUE SRL	38954287	01502201800091900	03/10/2018	0,06	10/11/2018	19/10/2018	0,06 -22 -1,32
BRIANZACQUE SRL	38978539	01502201800091910	03/10/2018	24,00	20/11/2018	19/10/2018	24,00 -32 -768,00
BRIANZACQUE SRL	38979246	01502201800091920	03/10/2018	3,00	20/11/2018	19/10/2018	3,00 -32 -96,00
BRIANZACQUE SRL	38997535	01502201800091930	03/10/2018	167,00	20/11/2018	19/10/2018	167,00 -32 -5.344,00
BRIANZACQUE SRL	38998747	01502201800091940	03/10/2018	28,00	20/11/2018	19/10/2018	28,00 -32 -896,00
BRIANZACQUE SRL	38999252	01502201800091950	03/10/2018	14,00	20/11/2018	19/10/2018	14,00 -32 -448,00
BRIANZACQUE SRL	39002888	01502201800091960	03/10/2018	216,00	20/11/2018	19/10/2018	216,00 -32 -6.912,00
BRIANZACQUE SRL	39005215	01502201800091970	03/10/2018	88,00	20/11/2018	19/10/2018	88,00 -32 -2.816,00
BRIANZACQUE SRL	39005316	01502201800091980	03/10/2018	34,00	20/11/2018	19/10/2018	34,00 -32 -1.088,00
BRIANZACQUE SRL	39020571	01502201800091990	03/10/2018	23,00	20/11/2018	19/10/2018	23,00 -32 -736,00
BRIANZACQUE SRL	39021379	01502201800092000	03/10/2018	0,06	10/11/2018	19/10/2018	0,06 -22 -1,32
BRIANZACQUE SRL	39023908	01502201800092010	03/10/2018	526,00	20/11/2018	19/10/2018	526,00 -32 -16.832,00
BRIANZACQUE SRL	39024009	01502201800092020	03/10/2018	22,00	20/11/2018	19/10/2018	22,00 -32 -704,00
BRIANZACQUE SRL	39024110	01502201800092030	03/10/2018	222,00	20/11/2018	19/10/2018	222,00 -32 -7.104,00
BRIANZACQUE SRL	39035931	01502201800092040	03/10/2018	155,00	20/11/2018	05/11/2018	155,00 -15 -2.325,00
BRIANZACQUE SRL	39050580	01502201800092050	03/10/2018	28,00	20/11/2018	19/10/2018	28,00 -32 -896,00
BRIANZACQUE SRL	39050681	01502201800092060	03/10/2018	357,00	20/11/2018	19/10/2018	357,00 -32 -11.424,00
BRIANZACQUE SRL	39053109	01502201800092070	03/10/2018	1,00	20/11/2018	19/10/2018	1,00 -32 -32,00
BRIANZACQUE SRL	39053210	01502201800092080	03/10/2018	42,00	20/11/2018	19/10/2018	42,00 -32 -1.344,00
BRIANZACQUE SRL	39059977	01502201800092090	03/10/2018	2,00	20/11/2018	19/10/2018	2,00 -32 -64,00
BRIANZACQUE SRL	39071192	01502201800092100	03/10/2018	62,00	20/11/2018	19/10/2018	62,00 -32 -1.984,00
BRIANZACQUE SRL	39103932	01502201800092110	03/10/2018	125,00	20/11/2018	19/10/2018	125,00 -32 -4.000,00
BRIANZACQUE SRL	39459802	01502201800092120	03/10/2018	182,00	20/11/2018	19/10/2018	182,00 -32 -5.824,00
BRIANZACQUE SRL	39466367	01502201800092130	03/10/2018	0,06	10/11/2018	19/10/2018	0,06 -22 -1,32
BRIANZACQUE SRL	39588427	01502201800092190	03/10/2018	2,00	20/11/2018	19/10/2018	2,00 -32 -64,00
BRIANZACQUE SRL	39646425	01502201800092220	03/10/2018	63,00	20/11/2018	19/10/2018	63,00 -32 -2.016,00
BRIANZACQUE SRL	39646627	01502201800092230	03/10/2018	49,00	20/11/2018	19/10/2018	49,00 -32 -1.568,00
BRIANZACQUE SRL	39681686	01502201800092250	03/10/2018	1,00	20/11/2018	19/10/2018	1,00 -32 -32,00
BRIANZACQUE SRL	39764643	01502201800092270	03/10/2018	0,09	10/11/2018	19/10/2018	0,09 -22 -1,98
BRIANZACQUE SRL	40111015	01502201800092300	03/10/2018	62,00	20/11/2018	19/10/2018	62,00 -32 -1.984,00
BRIANZACQUE SRL	40111116	01502201800092310	03/10/2018	220,00	20/11/2018	19/10/2018	220,00 -32 -7.040,00
BRIANZACQUE SRL	40111217	01502201800092320	03/10/2018	0,06	10/11/2018	19/10/2018	0,06 -22 -1,32
BRIANZACQUE SRL	40130920	01502201800092350	03/10/2018	0,06	10/11/2018	19/10/2018	0,06 -22 -1,32
BRIANZACQUE SRL	40131021	01502201800092360	03/10/2018	0,06	10/11/2018	19/10/2018	0,06 -22 -1,32
BRIANZACQUE SRL	40249744	01502201800092380	03/10/2018	0,06	10/11/2018	19/10/2018	0,06 -22 -1,32
BRIANZACQUE SRL	40325021	01502201800092400	03/10/2018	2,00	20/11/2018	19/10/2018	2,00 -32 -64,00
BRIANZACQUE SRL	40433539	01502201800092440	03/10/2018	22,00	20/11/2018	19/10/2018	22,00 -32 -704,00
BRIANZACQUE SRL	40556205	01502201800092670	03/10/2018	108,00	20/11/2018	19/10/2018	108,00 -32 -3.456,00
BRIANZACQUE SRL	40556306	01502201800092680	03/10/2018	63,00	20/11/2018	19/10/2018	63,00 -32 -2.016,00
BRIANZACQUE SRL	38975913	01502201800103890	31/10/2018	-1.247,00	14/12/2018	29/11/2018	-1.247,00 -15 -18.705,00
BRIANZACQUE SRL	38997434	01502201800103900	31/10/2018	411,00	13/12/2018	29/11/2018	411,00 -14 -5.754,00
BRIANZACQUE SRL	39028655	01502201800103910	31/10/2018	-10.642,00	14/12/2018	29/11/2018	-10.642,00 -15 -159.630,00
BRIANZACQUE SRL	39053008	01502201800103920	31/10/2018	905,00	13/12/2018	29/11/2018	905,00 -14 -12.670,00
COOPERATIVA AGORA' COOP. SOCIALE ONLUS	INSERIMENTO PRESSO CENTRO SOCIO EDUCATIVO - CIG Z901F7CE60	0161	15/10/2018	890,00	15/11/2018	30/11/2018	890,00 15 13.350,00
POSTE TRIBUTI S.C.P.A.	RiscoCoattivo Tributi Vari 2018 Comune di CONCOREZZO	01750/M	09/11/2018	3.379,76	09/12/2018	13/11/2018	3.379,76 -26 -87.873,76
COOPERATIVA AGORA' COOP. SOCIALE ONLUS	INSERIMENTO PRESSO CENTRO SOCIO EDUCATIVO - CIG Z901F7CE60	0180	16/11/2018	890,00	16/12/2018	30/11/2018	890,00 -16 -1.240,00
POSTE TRIBUTI S.C.P.A.	RiscoCoattivo Rimborsio spese postali 2018 Comune di CONCOREZZO	01920/M	23/11/2018	331,90	23/12/2018	26/11/2018	331,90 -27 -8.961,30
POSTE TRIBUTI S.C.P.A.	RiscoCoattivo Rimborsio spese postali 2018 Comune di CONCOREZZO	02038/M	29/11/2018	11.908,08	30/12/2018	03/12/2018	11.908,08 -27 -321.518,16
POSTE TRIBUTI S.C.P.A.	RiscoCoattivo Rimborsio spese postali 2018 Comune di CONCOREZZO	02240/M	20/12/2018	1.386,50	19/01/2019	21/12/2018	1.386,50 -29 -40.208,50
POSTE TRIBUTI S.C.P.A.	RiscoCoattivo Tributi Vari 2018 Comune di CONCOREZZO	02254/M	20/12/2018	600,82	19/01/2019	21/12/2018	600,82 -29 -17.423,78
NEXIVE SPA	SERVIZIO CORRISPONDENZA GIUGNO 2018	077634	30/06/2018	469,45	28/12/2018	29/11/2018	469,45 -29 -13.614,05
ASSOCIAZIONE INFONOTE	Concerto del quartetto d'archi Archimia. L'associazione ha optato per il regime iva L. 398/1991.	09/PA	13/11/2018	1.800,72	13/12/2018	20/11/2018	1.800,72 -23 -41.416,56
LO SCARABOCCHIO SNC	Documento n. 1 del 05/11/2018	1	05/11/2018	5.111,81	05/12/2018	22/11/2018	5.111,81 -13 -66.453,53
CARCANO VALERIO	Documento n. 10 del 11/12/2018	10	11/12/2018	1.098,12	10/01/2019	14/12/2018	1.098,12 -27 -29.649,24
GIULIANI MASSIMO	Documento n. 10/PA del 28/09/2018	10/PA	28/09/2018	18.403,92	28/10/2018	04/10/2018	18.403,92 -24 -441.694,08
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	FOTOCOPIATRICI 26 - LOTTO 2 - 60 MESI	1010504033	24/09/2018	1.013,90	31/10/2018	04/10/2018	1.013,90 -27 -27.375,30
IL BRUGO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS	Documento n. 101PA del 28/09/2018	101PA	28/09/2018	2.641,80	30/11/2018	22/11/2018	2.641,80 -8 -21.134,40
IL BRUGO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS	Documento n. 102PA del 28/09/2018	102PA	28/09/2018	2.395,45	30/11/2018	22/11/2018	2.395,45 -8 -19.163,60
BRAMATI MARCO	Incarico progetto e direzione lavori separazione magazzino operai e protezione civile via W. Tobagi	11/2018	10/12/2018	6.628,92	09/01/2019	12/12/2018	6.628,91 -28 -185.609,76
GALBIATI BRUNO SRL	Documento n. 11/PA del 16/11/2018	11/PA	16/11/2018	4.304,29	16/12/2018	28/11/2018	4.304,29 -18 -77.477,22
FONDAZIONE ASILO MARIUCCIA ONLUS	RETTE OTTOBRE 2018 - DETERMINAZIONE N.423 DEL 12/07/2018	112	26/11/2018	7.641,19	26/01/2019	30/11/2018	7.641,19 -57 -435.547,83
CARLOMAGNO GROUP SRL	SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMP.IDRICI/TERMICI/REFRIGERAZIONE/SOLARI/TRATT.ACQUE/C.T. - IMPIANTI COMUNALI -ANNI 2	112/18	26/10/2018	10.350,37	25/11/2018	06/11/2018	10.350,37 -19 -196.657,03
CARLOMAGNO GROUP SRL	SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI IDRICI,REFRIGERAZ./SOLARE/TRATT.ACQUE C.T. - IMPIANTI SPORTIVI - ANNI 2016/2	113/18	26/10/2018	8.666,84	25/11/2018	06/11/2018	8.666,84 -19 -164.669,96
ISOV SRL	Documento n. 1144/2018 del 14/11/2018	1144/2018	14/11/2018	118,00	14/01/2019	28/11/2018	118,00 -47 -5.546,00
IL BRUGO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS	Documento n. 114PA del 31/10/2018	114PA	31/10/2018	2.641,82	31/12/2018	30/11/2018	2.641,82 -31 -81.896,42
IL BRUGO SOC.COOP.SOCIALE ONLUS	Documento n. 115PA del 31/10/2018	115PA	31/10/2018	2.395,45	31/12/2018	30/11/2018	2.395,45 -31 -74.258,95
ANCLAB SRL	Documento n. 1166/12 del 25/10/2018	1166/12	25/10/2018	2.142,72	30/11/2018	07/11/2018	2.142,72 -23 -49.282,56
STARX S.R.L.	Documento n. 117 del 01/10/2018	117	01/10/2018	400,35	01/11/2018	04/10/2018	400,35 -28 -11.209,80
CEM AMBIENTE SPA	FATTURA	1209/4	16/10/2018	75.598,26	31/12/2018	20/11/2018	75.598,26 -41 -3.099.528,66
LIQUIGAS SPA	- Scissione pag.ex Art 17er DPR633/72 - -213,40	12666000113	29/11/2018	970,00	29/12/2018	05/12/2018	970,00 -24 -23.280,00
ELTRAFF SRL	Documento n. 1291/18/PA del 26/11/2018	1291/18/PA	26/11/2018	590,00	03/02/2019	06/12/2018	590,00 -59 -5.810,00
CEM AMBIENTE SPA	FATTURA	1318/4	05/11/2018	75.732,91	31/01/2019	12/12/2018	75.732,91 -50 -3.786.645,50
CEM AMBIENTE SPA	EMISSIONE FATTURA	1379/4	28/11/2018	164,80	31/01/2019	12/12/2018	164,80 -50 8.240,00
CEM AMBIENTE SPA	FATTURA	1424/4	30/11/2018	75.732,91	31/01/2019	12/12/2018	75.732,91 -50 -3.786.645,50
LEGGERE SRL	Documento n. 15939 del 28/09/2018	15939	28/09/2018	14,00	04/11/2018	04/10/2018	1

Fornitore	Oggetto	Nr. doc.	Data doc.	Importo (A)	scadenza	data	mandaorto	pagatg.	pa	importo (D)=(C)x(A)
VIRTUAL LOGIC S.R.L.	Vendita	2197/2018	18/10/2018	230,53	31/12/2018	29/10/2018	230,53	-63	-14.523,39	
TIPOLITOGRAFIA E.RIVA	N. 30 MANIFESTI FT. 70x100 - CONSIGLIO COMUNALE DEL 27/09/18 - D.D.T. 333 21/09/18	243	25/09/2018	38,00	25/10/2018	01/10/2018	38,00	-24	-912,00	
TIPOLITOGRAFIA E.RIVA	N. 1000 CARTELLINE BIANCHE + N. 5000 CARTOLINE VERDI - D.D.T. 334 21/09/18	244	25/09/2018	380,00	25/10/2018	01/10/2018	380,00	-24	-9.120,00	
TIPOLITOGRAFIA E.RIVA	MANIFESTI FT. 70x100 E 50x70 - FESTA DI SAN FRANCESCO - D.D.T. 340 25/09/18	262	28/09/2018	38,00	31/10/2018	05/10/2018	38,00	-26	-988,00	
LIBRERIA LA GHIRINGHELLA COOPERATIVA LIBRARIA SRL	Libri scolastici per Scuole Elementari (Primaria) come da cedole	277E	26/09/2018	17.458,48	26/10/2018	15/10/2018	17.458,48	-11	-192.043,28	
FIS FABBRICA ITALIANA SEMAFORI S.R.L.	ESEGUITO IL RIPRISTINO DELL'IMPIANTO SEMAFORICO VIA KENNEDY - VIA DON MINZONI, DEL PASSAGGIO PEDONALE LUMINOSO IN VIA DA	2777/PA	30/09/2018	1.798,29	30/12/2018	11/10/2018	1.798,29	-80	-143.863,20	
TIPOLITOGRAFIA E.RIVA	N. 30+30 MANIFESTI FT. 70x100 - CONSIGLIO COMUNALE DEL 25/10 E 26/10/18	289	29/10/2018	76,00	29/11/2018	31/10/2018	76,00	-29	-2.204,00	
TIPOLITOGRAFIA E.RIVA	N. 30 MANIFESTI FT. 70x100 - CELEBRAZIONI IV NOVEMBRE - D.D.T. 378 22/10/18	290	29/10/2018	38,00	29/11/2018	31/10/2018	38,00	-29	-1.102,00	
TIPOLITOGRAFIA E.RIVA	N. 30 MANIFESTI FESTA PATRONALE - N. 30 MANIFESTI BANDO - D.D.T. 383 22/10/18	291	29/10/2018	95,00	29/11/2018	31/10/2018	95,00	-29	-2.755,00	
FUMAGALLI RAFFAELLA	FORNITURA DI LIBRI DI TESTO SCUOLA PRIMARIA PER ALUNNI RESIDENTI A.S. 2018/2019	3	15/10/2018	30,69	14/11/2018	25/10/2018	30,69	-22	-675,18	
CARROZZERIA SOLIERINO DI F.LLI CAMPARI P & L SNC	Fi Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72	3	24/10/2018	4.593,00	23/11/2018	25/10/2018	4.593,00	-29	-133.197,00	
CARRERA RENATO ARTURO	det. n. 663 del 07.12.2017 e det. n. 616 del 22/10/2018	3	11/12/2018	394,75	10/01/2019	17/12/2018	394,75	-24	-9.474,00	
S.T.S. STRADE TRAFFICO SICUREZZA SRL	Documento n. 3/36 del 30/06/2018	3/36	30/06/2018	1.417,50	30/07/2018	12/10/2018	1.417,50	74	104.895,00	
S.T.S. STRADE TRAFFICO SICUREZZA SRL	Documento n. 3/46 del 01/10/2018	3/46	01/10/2018	1.417,50	01/11/2018	12/10/2018	1.417,50	-20	-28.350,00	
TIPOLITOGRAFIA E.RIVA	N. 30 MANIFESTI FT. 70x100 - CONSIGLIO COMUNALE DEL 09/11/18 - D.D.T. 394 29/10/18	306	31/10/2018	38,00	06/12/2018	14/11/2018	38,00	-22	-836,00	
ISOVIT SRL	Documento n. 31/02 del 04/10/2018	31/02	04/10/2018	9.500,00	04/11/2018	11/10/2018	9.500,00	-24	-228.000,00	
TIPOLITOGRAFIA E.RIVA	N. 30 MANIFESTI FT. 70x100 - FESTA PATRONALE 11/11 - D.D.T. 405 06/11/18	319	20/11/2018	38,00	20/12/2018	21/11/2018	38,00	-29	-1.102,00	
L'ISOLA DEL TESORO SAS DI COLAVITO	RIMBORSO CEDOLE LIBRI DI TESTO SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/19. L'importo unitario iva comp. è già scontato dello 0,25% sul	32/PA	24/10/2018	249,44	26/12/2018	28/11/2018	249,44	-28	-6.984,32	
FIS FABBRICA ITALIANA SEMAFORI S.R.L.	ESEGUITO IL RIPRISTINO DELL'IMPIANTO SEMAFORICO PEDONALE IN VIA LA PIRA	320/PA	21/11/2018	284,64	21/02/2019	04/12/2018	284,64	-79	-22.486,56	
TIPOLITOGRAFIA E.RIVA	N. 50 BIGLIETTI AUGURI NATALE 2018 - D.D.T. 417 12/11/18	333	30/11/2018	120,00	05/01/2019	07/12/2018	120,00	-29	-3.480,00	
TIPOLITOGRAFIA E.RIVA	N. 30 MANIFESTI FT. 70x100 - CARTELLI STORICO TURISTICI - D.D.T. 428 22/11/18	334	30/11/2018	57,00	05/01/2019	07/12/2018	57,00	-29	-1.653,00	
GRUPPO VIGANO' SNC DI VIGANO' CAMILLO E C.	Documento n. 36/2018/D del 21/11/2018	36/2018/D	21/11/2018	2.500,00	21/12/2018	22/11/2018	2.500,00	-29	-72.500,00	
LIBRERIA LA GHIRINGHELLA COOPERATIVA LIBRARIA SRL	FATTURAZIONE CEDOLE LIBRARIE	40/E	11/10/2018	1.541,45	12/11/2018	26/10/2018	1.541,45	-17	-26.204,65	
VISA FORNITURE SRL	fogli registri stato civile 2019	441/2018/PA	22/10/2018	335,80	22/11/2018	25/10/2018	335,80	-28	-9.402,40	
COLOMBO GIARDINI SRL	SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE PUBBLICO PER IL TRIENNIO 2018-2020 CON LA CLAUSOLA CHE PREVEDE L'INSERIMENTO	445/18	31/10/2018	44.086,60	30/11/2018	08/11/2018	44.086,60	-22	-969.905,20	
RUSSO ALESSANDRO CANILE RIFUGIO	STABILIZZAZIONE E MANTENIMENTO CANI RANDAGI	45	31/08/2018	1.580,50	02/11/2018	02/11/2018	1.580,50	0	0,00	
SCHINDLER SPA	Documento n. 454801003 del 06/10/2018	454801003	06/10/2018	480,00	05/11/2018	30/10/2018	480,00	-6	-2.880,00	
F.LLI LIMONTA SRL	*****	4553	31/10/2018	370,16	30/11/2018	12/12/2018	370,16	12	4.441,92	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 4686/E1 del 01/10/2018	4686/E1	01/10/2018	39,35	31/10/2018	03/10/2018	39,35	-28	-1.101,80	
NEXIVE SPA	Bolla Formula Certa	476767	30/09/2018	332,34	30/10/2018	09/10/2018	332,34	-21	-6.979,14	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 4779/E1 del 10/10/2018	4779/E1	10/10/2018	24,23	11/11/2018	12/10/2018	24,23	-30	-726,90	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 4813/E1 del 10/10/2018	4813/E1	10/10/2018	27,73	09/11/2018	12/10/2018	27,73	-28	-776,44	
NEXIVE SPA	Bolla Formula Certa	484968	31/10/2018	467,02	30/11/2018	30/11/2018	467,02	0	0,00	
LIBRERIA LA GHIRINGHELLA COOPERATIVA LIBRARIA SRL	FATTURAZIONE CEDOLE LIBRARIE AUNNO STAN PAUL OVIDIU	49/E	25/10/2018	49,47	26/11/2018	14/11/2018	49,47	-12	-593,64	
LIBRERIA LA GHIRINGHELLA COOPERATIVA LIBRARIA SRL	FATTURAZIONE CEDOLE LIBRARIE	51/E	31/10/2018	65,97	30/12/2018	14/11/2018	65,97	-16	-1.055,52	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 5113/E1 del 22/10/2018	5113/E1	22/10/2018	24,16	23/11/2018	25/10/2018	24,16	-29	-700,64	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 5136/E1 del 22/10/2018	5136/E1	22/10/2018	36,14	23/11/2018	25/10/2018	36,14	-29	-1.048,06	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 5137/E1 del 22/10/2018	5137/E1	22/10/2018	153,95	23/11/2018	25/10/2018	153,95	-29	-4.464,55	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 5269/E1 del 30/10/2018	5269/E1	30/10/2018	42,16	30/11/2018	06/11/2018	42,16	-24	-1.011,84	
VISA FORNITURE SRL	Servizio trascrizione dibattiti consiliari	529/2018/PA	23/11/2018	510,30	23/12/2018	07/12/2018	510,30	-16	-8.164,80	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 5315/E1 del 30/10/2018	5315/E1	30/10/2018	27,82	30/11/2018	06/11/2018	27,82	-24	-667,68	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 5382/E1 del 12/11/2018	5382/E1	12/11/2018	21,50	12/12/2018	14/11/2018	21,50	-28	-602,00	
BRAMBILLA DAMIANO	DET 660 del 15/11/18 cig ZBF259F1D4 INCHIOSTRI D'AMORE	54	06/12/2018	420,00	05/01/2019	14/12/2018	420,00	-22	-9.240,00	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 5469/E1 del 12/11/2018	5469/E1	12/11/2018	34,49	12/12/2018	14/11/2018	34,49	-28	-965,72	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 5585/E1 del 20/11/2018	5585/E1	20/11/2018	50,18	20/12/2018	22/11/2018	50,18	-28	-1.405,04	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 5586/E1 del 20/11/2018	5586/E1	20/11/2018	97,64	20/12/2018	22/11/2018	97,64	-28	-2.733,92	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 5587/E1 del 20/11/2018	5587/E1	20/11/2018	42,91	20/12/2018	22/11/2018	42,91	-28	-1.201,48	
CEREDA CARLO SRL	Documento n. 57 del 29/11/2018	57	29/11/2018	1.697,40	31/12/2018	05/12/2018	1.697,40	-26	-44.132,40	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 5820/E1 del 30/11/2018	5820/E1	30/11/2018	57,01	31/12/2018	04/12/2018	57,01	-27	-1.539,27	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 5840/E1 del 30/11/2018	5840/E1	30/11/2018	16,88	31/12/2018	04/12/2018	16,88	-27	-455,76	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 5989/E1 del 10/12/2018	5989/E1	10/12/2018	101,11	09/01/2019	12/12/2018	101,11	-28	-2.831,08	
ORAZI MARCO	Documento n. 5E del 04/10/2018	5E	04/10/2018	5.424,12	12/10/2018	16/10/2018	5.424,12	4	21.696,48	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 6006/E1 del 10/12/2018	6006/E1	10/12/2018	33,14	09/01/2019	12/12/2018	33,14	-28	-927,92	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 6007/E1 del 10/12/2018	6007/E1	10/12/2018	28,28	09/01/2019	12/12/2018	28,28	-28	-791,84	
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI MONZA	Documento n. 60179 del 07/12/2018	60179	07/12/2018	105,00	06/01/2019	17/12/2018	105,00	-20	-2.100,00	
F.LLI VEGETTI SNC	DETERMINA 646 DEL 13/11/18 PIAGGIO DB049CD FIAT IDEA D903ES	603/2018	14/11/2018	1.215,93	16/12/2018	16/11/2018	1.215,93	-30	-36.477,90	
GIOCOSPORT S.N.C. DI OGGIONI PATRIZIA E FRIGERIO PAOL	fornitura libri di testo primarie vostro residente	61	01/11/2018	97,08	01/12/2018	22/11/2018	97,08	-9	-873,72	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 6106/E1 del 20/12/2018	6106/E1	20/12/2018	131,16	19/01/2019	27/12/2018	131,16	-23	-3.016,68	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 6161/E1 del 20/12/2018	6161/E1	20/12/2018	14,07	19/01/2019	27/12/2018	14,07	-23	-323,61	
CRESET -CREDITI SERVIZI E TECNOLOGIE SPA	Documento n. 6209/E1 del 20/12/2018	6209/E1	20/12/2018	13,71	19/01/2019	27/12/2018	13,71	-23	-315,33	
ME INGRESSO S.P.A. - DIVISIONE FASTBOOK	Fornitura Materiale Editoriale	6218743615	30/09/2018	2.279,95	30/11/2018	11/10/2018	2.279,95	-50	-113.997,50	
ME INGRESSO S.P.A. - DIVISIONE FASTBOOK	Fornitura Materiale Editoriale	6218749375	31/10/2018	1.803,08	31/12/2018	16/11/2018	1.803,08	-45	-81.138,60	
SERVICE SRL	Documento n. 642 del 09/08/2018	642	09/08/2018	4.200,00	29/09/2018	04/10/2018	4.200,00	5	21.000,00	
IN SPORT S.R.L. SOC.SPORT.DILETTANTISTICA	Fi Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72	75	19/12/2018	5.998,09	19/12/2018	21/12/2018	5.998,09	2	11.996,18	
RATTI SRL	Documento n. 7561 del 31/10/2018	7561	31/10/2018	992,00	31/12/2018	15/11/2018	992,00	-46	-45.632,00	
BUENAVISTA COOPERATIVA SOCIALE	Fi Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72	77/PA	15/10/2018	25,38	14/11/2018	16/10/2018	25,38	-29	-736,02	
TIM SPA	6BIM 2018	7X04012709	12/10/2018	639,45	27/12/2018	21/11/2018	639,45	-36	-23.020,20	
TIM SPA	6BIM 2018	7X04123428	12/10/2018	70,18	27/12/2018	21/11/2018	70,18	-36	-2.526,48	
TIM SPA	6BIM 2018	7X04266061	12/10/2018	54,80	27/12/2018	21/11/2018	54,80	-36	-1.972,80	
FONDAZIONE ASILO MARIUCCIA ONLUS	RETTE AGOSTO 2018 - DETERMINAZIONE N.423 DEL 12/07/2018	83	27/09/2018	7.641,19	27/11/2018	18/10/2018	7.641,19	-40	-305.647,60	
BUENAVISTA COOPERATIVA SOCIALE	Fi Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72	85/PA	26/11/2018	55,06	26/12/2018	28/11/2018	55,06	-28	-1.541,68	
SORGE SRL	INTERVENTO TECNICO SU CLASS. ROT. CL. 1000 C/O SS.DD.-DET. 538/2018-CIG: Z2724E9FC6	90/2018	11/10/2018	850,00	10/11/2018	17/10/2018	850,00	-24	-20.400,00	
SORGE SRL	INTERVENTO TECNICO SU CLASS. ROT. CL. 1000 C/O SS.DD.-DET. 580/2018-CIG: Z512530DBB	91/2018	11/10/2018	550,00	10/11/2018	17/10/2018	550,00	-24	-13.200,00	
BUENAVISTA COOPERATIVA SOCIALE	Fi Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72	95/PA	14/12/2018	74,00	13/01/2019	17/12/2018	74,00	-27	-1.998,00	
FONDAZIONE ASILO MARIUCCIA ONLUS	RETTE SETTEMBRE 2018 - DETERMINAZIONE N.423 DEL 12/07/2018	97	23/11/2018	7.394,70	23/01/2019	30/11/2018	7.394,70	-54	-399.313,80	
EDILPAVIMENTAZIONI SRL	Documento n. 984/E del 20/11/2018	984/E	20/11/2018	2.475,00	20/12/2018	05/12/2018	2.475,00	-15	-37.125,00	
OLIVETTI SPA	Documento n. A20020181000033769 del 30/09/2018	A20020181000033769	30/09/2018	169,00	30/11/2018	12/10/2018	169,00	-49	-8.281,00	
ORLANDI CARLO AVV	SALDO COMPENSI RICORSO AL TAR MILANO PROMOSSO DA STUDIO SOSTER									

Fornitore	Oggetto	Nr. doc.	Data doc.	Importo (A)	scadenza lata	mandaorto pagatç	ps importo (D)=(C)x(A)
SVILUPPO E INTEGRAZIONE ONLUS	Frequenza di minore presso il Centro Diurno "L'Officina delle Esperienze" Vimercate	P.A. n. 117 / 2018	08/10/2018	351,00	16/11/2018	23/11/2018	351,00 7 2.457,00
SVILUPPO E INTEGRAZIONE ONLUS	Frequenza di minore presso il Centro Diurno "L'Officina delle Esperienze" Vimercate	P.A. n. 133 / 2018	15/10/2018	792,40	21/11/2018	30/11/2018	792,40 9 7.131,60
SVILUPPO E INTEGRAZIONE ONLUS	Frequenza di minore presso il Centro Diurno "L'Officina delle Esperienze" Vimercate	P.A. n. 135 / 2018	15/10/2018	661,50	21/11/2018	23/11/2018	661,50 2 1.323,00
SVILUPPO E INTEGRAZIONE ONLUS	Frequenza di minore presso il Centro Diurno "L'Officina delle Esperienze" Vimercate	P.A. n. 159 / 2018	09/11/2018	55,87	19/12/2018	30/11/2018	55,87 -19 -1.061,53
J+S S.R.L.	REDAZIONE CARTOGRAFIA DEGLI ITINERARI PERCORRIBILI PER I VEICOLI ECCEZIONALIDETERMINAZIONE N 426 DEL 13/07/2018 - CIG:	PA02018	31/08/2018	2.912,00	30/09/2018	08/10/2018	2.912,00 8 23.296,00
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA064827/2018	25/09/2018	29,70	25/10/2018	02/10/2018	29,70 -23 -683,10
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA064828/2018	25/09/2018	49,79	25/10/2018	02/10/2018	49,79 -23 -1.145,17
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA064829/2018	25/09/2018	136,32	25/10/2018	02/10/2018	136,32 -23 -3.135,36
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA064830/2018	25/09/2018	2,02	25/10/2018	02/10/2018	2,02 -23 -46,46
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA064831/2018	25/09/2018	82,79	25/10/2018	02/10/2018	82,79 -23 -1.904,17
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA064832/2018	25/09/2018	72,84	25/10/2018	02/10/2018	72,84 -23 -1.675,32
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA064833/2018	25/09/2018	43,44	25/10/2018	02/10/2018	43,44 -23 -999,12
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA064834/2018	25/09/2018	29,70	25/10/2018	02/10/2018	29,70 -23 -683,10
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA064835/2018	25/09/2018	58,12	25/10/2018	02/10/2018	58,12 -23 -1.336,76
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA064836/2018	25/09/2018	85,30	25/10/2018	02/10/2018	85,30 -23 -1.961,90
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA064837/2018	25/09/2018	639,53	25/10/2018	02/10/2018	639,53 -23 -14.709,19
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA064838/2018	25/09/2018	73,92	25/10/2018	02/10/2018	73,92 -23 -1.700,16
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA064839/2018	25/09/2018	29,70	25/10/2018	02/10/2018	29,70 -23 -683,10
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA064840/2018	25/09/2018	40,54	25/10/2018	02/10/2018	40,54 -23 -932,42
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA064841/2018	25/09/2018	2,02	25/10/2018	02/10/2018	2,02 -23 -46,46
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA064842/2018	25/09/2018	74,08	25/10/2018	02/10/2018	74,08 -23 -1.703,84
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA064843/2018	25/09/2018	11,93	25/10/2018	02/10/2018	11,93 -23 -274,39
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA064844/2018	25/09/2018	24,02	25/10/2018	02/10/2018	24,02 -23 -552,46
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA064845/2018	25/09/2018	29,70	25/10/2018	02/10/2018	29,70 -23 -683,10
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA070222/2018	30/10/2018	29,70	29/11/2018	02/11/2018	29,70 -27 -801,90
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA070223/2018	30/10/2018	-55,42	30/10/2018	02/11/2018	-55,42 3 -166,26
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA070224/2018	30/10/2018	-159,20	30/10/2018	02/11/2018	-159,20 3 -477,60
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA070225/2018	30/10/2018	20,47	29/11/2018	02/11/2018	20,47 -27 -552,69
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA070226/2018	30/10/2018	105,04	29/11/2018	02/11/2018	105,04 -27 -2.836,08
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA070227/2018	30/10/2018	267,41	29/11/2018	02/11/2018	267,41 -27 -7.220,07
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA070228/2018	30/10/2018	50,07	29/11/2018	02/11/2018	50,07 -27 -1.351,89
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA070229/2018	30/10/2018	34,57	29/11/2018	02/11/2018	34,57 -27 -933,39
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA070230/2018	30/10/2018	58,72	29/11/2018	02/11/2018	58,72 -27 -1.585,44
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA070231/2018	30/10/2018	74,47	29/11/2018	02/11/2018	74,47 -27 -2.010,69
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA070232/2018	30/10/2018	640,01	29/11/2018	02/11/2018	640,01 -27 -17.280,27
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA070233/2018	30/10/2018	73,92	29/11/2018	02/11/2018	73,92 -27 -1.995,84
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA070234/2018	30/10/2018	29,70	29/11/2018	02/11/2018	29,70 -27 -801,90
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA070235/2018	30/10/2018	87,16	29/11/2018	02/11/2018	87,16 -27 -2.353,32
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA070236/2018	30/10/2018	2,02	29/11/2018	02/11/2018	2,02 -27 -54,54
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA070237/2018	30/10/2018	149,49	29/11/2018	02/11/2018	149,49 -27 -4.036,23
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA070238/2018	30/10/2018	-14,50	30/10/2018	02/11/2018	-14,50 3 -43,50
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA070239/2018	30/10/2018	-68,99	30/10/2018	02/11/2018	-68,99 3 -206,97
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA070240/2018	30/10/2018	58,07	29/11/2018	02/11/2018	58,07 -27 -1.567,89
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA074649/2018	26/11/2018	193,15	27/12/2018	29/11/2018	193,15 -28 -5.408,20
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA074650/2018	26/11/2018	-96,98	26/11/2018	29/11/2018	-96,98 3 -290,94
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA074651/2018	26/11/2018	-336,52	26/11/2018	29/11/2018	-336,52 3 -1.009,56
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA074652/2018	26/11/2018	-12,76	26/11/2018	29/11/2018	-12,76 3 -38,28
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA074653/2018	26/11/2018	243,91	27/12/2018	29/11/2018	243,91 -28 -6.829,48
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA074654/2018	26/11/2018	769,80	27/12/2018	29/11/2018	769,80 -28 -21.554,40
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA074655/2018	26/11/2018	187,87	27/12/2018	29/11/2018	187,87 -28 -5.260,36
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA074656/2018	26/11/2018	880,18	27/12/2018	29/11/2018	880,18 -28 -24.645,04
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA074657/2018	26/11/2018	89,99	27/12/2018	29/11/2018	89,99 -28 -2.519,72
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA074658/2018	26/11/2018	409,06	27/12/2018	29/11/2018	409,06 -28 -11.453,68
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA074659/2018	26/11/2018	779,03	27/12/2018	29/11/2018	779,03 -28 -21.812,84
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA074660/2018	26/11/2018	738,27	27/12/2018	29/11/2018	738,27 -28 -20.671,56
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA074661/2018	26/11/2018	203,06	27/12/2018	29/11/2018	203,06 -28 -5.685,68
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA074662/2018	26/11/2018	161,03	27/12/2018	29/11/2018	161,03 -28 -4.508,84
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA074663/2018	26/11/2018	241,18	27/12/2018	29/11/2018	241,18 -28 -6.753,04
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA074664/2018	26/11/2018	248,63	27/12/2018	29/11/2018	248,63 -28 -6.961,64
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA074665/2018	26/11/2018	36,37	27/12/2018	29/11/2018	36,37 -28 -1.018,36
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA074666/2018	26/11/2018	35,78	27/12/2018	29/11/2018	35,78 -28 -1.001,84
SPIGAS SRL	FORNITURA GAS	PA074667/2018	26/11/2018	192,15	27/12/2018	29/11/2018	192,15 -28 -5.380,20
PEREGOLIBRI SNC	Documento n. PA129 del 30/11/2018	PA129	30/11/2018	72,03	30/12/2018	05/12/2018	72,03 -25 -1.800,75
STUDIO ELLEBI DI LUIGI BOVISIO	SALDO PRESTAZIONI PROFESSIONALI DI CONSULENTE TECNICO DI PÈARTE NEL GIUDIZIO PROMOSSO AVANTI AL CONSIGLIO DI STATO AVVER	PA14/2018	13/11/2018	1.493,28	13/12/2018	04/12/2018	1.493,28 -9 -13.439,52
ENTE DIGITALE TRIBUTI SRL	Documento n. PA41/2018 del 04/09/2018	PA41/2018	04/09/2018	4.800,00	04/10/2018	16/10/2018	4.800,00 12 57.600,00
ENTE DIGITALE TRIBUTI SRL	Documento n. PA45/2018 del 17/09/2018	PA45/2018	17/09/2018	700,00	19/10/2018	16/10/2018	700,00 -3 -2.100,00
ENTE DIGITALE TRIBUTI SRL	Documento n. PA59/2018 del 31/10/2018	PA59/2018	31/10/2018	3.400,00	30/11/2018	05/11/2018	3.400,00 -25 -85.000,00
ENTE DIGITALE TRIBUTI SRL	Documento n. PA75/2018 del 17/12/2018	PA75/2018	17/12/2018	2.880,00	16/01/2019	18/12/2018	2.880,00 -29 -83.520,00
PROGEL SRL	FILE	PA937	23/10/2018	350,00	23/11/2018	24/10/2018	350,00 -30 -10.500,00
PROGEL SRL	BILANCIO	PA970	29/10/2018	2.150,00	29/11/2018	30/10/2018	2.150,00 -30 -64.500,00
FASTWEB S.P.A.	Documento n. PAE0028696 del 30/09/2018	PAE0028696	30/09/2018	650,79	30/11/2018	20/11/2018	650,79 -10 -6.507,90
INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA	Documento n. PAM/0001054 del 30/11/2018	PAM/0001054	30/11/2018	1.063,20	31/12/2018	07/12/2018	1.063,20 -24 -25.516,80
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	Documento n. PJ00363951 del 30/09/2018	PJ00363951	30/09/2018	1.528,08	14/11/2018	05/10/2018	1.528,08 -40 -61.123,20
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	Documento n. PJ00451321 del 31/10/2018	PJ00451321	31/10/2018	1.934,84	15/12/2018	16/11/2018	1.934,84 -29 -56.110,36
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	Documento n. PJ00489108 del 15/11/2018	PJ00489108	15/11/2018	154,02	30/12/2018	19/11/2018	154,02 -41 -6.314,82
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	Documento n. PJ00542973 del 30/11/2018	PJ00542973	30/11/2018	1.327,82	14/01/2019	07/12/2018	1.327,82 -38 -50.457,16
F.C.D. SAS DI CASIRAGHI E SIRTORI	Documento n. V2 46/18 del 29/11/2018	V2 46/18	29/11/2018	1.855,80	31/12/2018	05/12/2018	1.855,80 -26 -48.250,80
NOVALI EGIDIO SNC	Documento n. V300332/18 del 29/10/2018	V300332/18	29/10/2018	373,00	30/11/2018	30/10/2018	373,00 -31 -11.563,00
VIVENDA SPA	Vendite P.A.	VB18000773	18/04/2018	24.624,15	18/05/2018	23/11/2018	24.624,15 189 4.653.964,35
VIVENDA SPA	Vendite P.A.	VB18002122	30/09/2018	2.580,63	30/10/2018	05/10/2018	2.580,63 -25 -64.515,75
VIVENDA SPA	Vendite P.A.	VB18002123	30/09/2018	2.357,52	30/10/2018	05/10/2018	2.357,52 -25 -59.938,00
MERANESE SERVIZI SPA	Documento n. VPA-2018-1004 del 30/11/2018	VPA-2018-1004	30/11/2018	7.967,20	30/12/2018	12/12/2018	7.967,20 -18 -143.409,60
MERANESE SERVIZI SPA	Vendita	VPA-2018-845	12/10/2018	7.967,19	11/11/2018	16/10/2018	7.967,19 -26 -207.146,94
MERANESE SERVIZI SPA	Documento n. VPA-2018-936 del 26/11/2018	VPA-2018-936	26/11/2018	7.967,18	26/12/2018	28/11/2018	7.967,18 -28 -223.081,04